

Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Ene-2016

Hasta: 31-Ene-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	3,40	37,42	11,01	0,02
SCR CENTOLLO	712,90	6.203,14	8,70	3,75
PCB PERCEBE	1.059,95	22.839,70	21,55	13,80
SUBTOTAL CRUSTACEOS	1.776,25	29.080,27		
SQC CALAMAR	20,90	236,33	11,31	0,14
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1.008,50	3.926,42	3,89	2,37
SQE POTARRO,POTA	88,30	308,22	3,49	0,19
OCC PULPO	988,10	5.174,59	5,24	3,13
SUBTOTAL MOLUSCOS	2.105,80	9.645,58		
POL ABADEJO/FERRETE	1.313,60	9.306,29	7,08	5,62
CET ACEDIA	20,90	114,89	5,50	0,07
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	3.735,50	10.131,72	2,71	6,12
SBA ALIGOTE	2.130,00	7.718,93	3,62	4,67
ELE ANGUILA/ANGULA	5,18	1.631,70	315,00	0,99
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	38,50	622,41	16,17	0,38
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	143,50	524,62	3,66	0,32
PAC BRECA/PICA	203,50	1.293,33	6,36	0,78
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	17,40	39,37	2,26	0,02
BBS CABRACHO	43,70	442,04	10,12	0,27
RSE CABRIELLA	37,50	243,26	6,49	0,15
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	809,80	3.602,96	4,45	2,18
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	937,30	2.053,27	2,19	1,24
SBG DORADA	21,10	288,22	13,66	0,17
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	41,70	25,95	0,62	0,02
BIB FANECA/FANECA	2.036,80	8.260,54	4,06	4,99
LEZ GALLOS	39,40	269,40	6,84	0,16
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1.558,90	5.736,22	3,68	3,47
HOM JUREL/CHICHARRO	294,30	804,98	2,74	0,49
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	231,10	4.286,57	18,55	2,59
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	1.015,00	11.994,82	11,82	7,25
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	284,40	3.465,57	12,19	2,09
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	6.823,60	28.810,07	4,22	17,41
WRF MERO	53,40	578,31	10,83	0,35
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	34,70	30,63	0,88	0,02
DGH PELAO/GATA	213,20	800,91	3,76	0,48
MNZ RAPES/PIXINES	162,60	874,64	5,38	0,53
RJU RAYA MOSAICO	131,40	477,99	3,64	0,29
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2.733,70	5.778,48	2,11	3,49
TUR RODABALLO/CLAVUDO	25,50	614,81	24,11	0,37
SFS SABLE	40,90	138,16	3,38	0,08
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA	10,70	3,50	0,33	0,00
MUR SALMONETE DE ROCA	531,90	3.297,16	6,20	1,99
JOD SAN MARTIN	535,90	3.331,96	6,22	2,01
PLE SOLLA	62,80	710,01	11,31	0,43
MZZ VARIOS	481,10	1.630,72	3,39	0,99

<i>Capturas de Especies</i>	Desde:	1-Ene-2016
	Hasta:	31-Ene-2016
LUARCA		

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SRG XARGOS	1.094,00	6.785,94	6,20	4,10
SUBTOTAL PECES	27.894,48	126.720,47		
TOTALES ...	31.776,53	165.446,33		